
SMLOUVA O BUDOUCÍ SPOLUPRÁCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

uzavřená ve smyslu ustanovení § 51odst. 4 zák. 134/2016 Sb. v platném znění tuto 

smlouvu o budoucí spolupráci 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Název společnosti: 
Zastoupená: 

Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Tel./fax: 

E-mail: 

DOPRAPLAN s.r.o. 
Ing. Dagmar Klajmonovou, jednatelem 
Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
05411572 
CZ05411572 
xxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

Zástupce v jednání: 
a) smluvních: 

b) technických: 
Ing. Dagmar Klajmonová, jednatel společnosti 
Ing. Dagmar Klajmonová 

jako budoucí objednatel na straně jedné 

a 

Zhotovitel 

Název společnosti: 
Zastoupeno: 

Sídlo: 
IČ: 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Tel./fax: E-

mail: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem instituce 
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno 
44994575 
CZ44994575 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

Zástupce v jednání: 
a) smluvních: b) 

technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx., ředitel Útvaru grantové kanceláře a transferu technologií 
xxxxxxxxxx., vedoucí Oblasti dopravní infrastruktury 

jako budoucí dodavatel na straně druhé 

Souhrnně též jako „smluvní strany" 

mailto:d.klajmonova@dopraplan.cz
mailto:cdv@cdv.cz


SMLOUVA O BUDOUCÍ SPOLUPRÁCI 

 

Smluvní strany uzavírají po vzájemné dohodě tuto smlouvu o budoucí spolupráci: 

II.  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je spolupráce s objednavatelem na realizaci akce „111/1281 Košetice-Vyklantice, PD", pro niž 

budoucí zhotovitel by vypracoval diagnostiku vozovky vč. zkoušek PAU. 

III. 

ÚVOD 

3.1 Budoucí zhotovitel se zavazuje poskytnout budoucímu objednateli spolupráci k plnění určené veřejné zakázky 

- tak jak je uvedeno v § 51 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 

IV. 

NÁLEŽITOSTI BUDOUCÍ SMLOUVY O DÍLO 

4.1 Cena díla bude stanovena pro předmětnou zakázku, na níž bude zpracována budoucím zhotovitelem cenová nabídka. 

V. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

5.1 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou písemných dodatků ke 

smlouvě. 

5.2 Budoucí zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se předmětné VZ, pro kterou je tato 

sepisována. 

5.3 Tato smlouva byla podepsána ve třech vyhotoveních, mající povahu originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno její paré a jedno paré bude použito do nabídky. 

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

5.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu s 

ustanoveními zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní budoucí zhotovitel objednatel prohlašuje, 

že tato smlouva neobsahuje jeho obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně budoucího objednatele, které by nebylo 

možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných skutečností, ani jiné 

informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit. 

5.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu 

následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou 

být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.  



SMLOUVA O BUDOUCÍ SPOLUPRACI 

 

5.7 Smluvní strany výslovně uvádějí, že krom ujednání týkajících se názvu výsledků, rozvržení vlastnických podílů na 
výsledku projektu a podílů na zisku z komercializace výsledků projektu, neobsahuje jejich obchodní tajemství a nic tedy 
nebrán jeho uveřejnění v registru smluv. 

5.8 Osoby podepisující tuto smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v 
této smlouvě v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

 

 

V Ostravě dne 7.12.2020 V Brně dne 7.12.2020
 

 

 

 

 

  

Ing. Dagmar Klajmonová, jednatelka 
DOPRAPLAN s. r. o. 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel instituce 
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

                                              

Budoucí zhotovitel: Budoucí objednatel: 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

cdv@cdv.cz IČ: 44 99 45 75 DIČ: 

CZ44994575 

mailto:cdv@cdv.cz

